
1 
 

Bobolice 09.06.2011 r. 

 

 

„Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Bobolicach  

na potrzeby przedszkola” 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Bobolicach , ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, 

woj. zachodniopomorskie, tel. 094 34 58 401, faks 094 34 58 420. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bobolice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Bobolicach na potrzeby przedszkola. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wielkość i zakres 

zamówienia określa szczegółowo SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

45.00.00.00-7 – roboty budowlane, 

 45.33.22.00-5 – roboty instalacyjne hydrauliczne, 

 45.31.00.00-3 – roboty instalacyjne elektryczne. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

16.08.2011. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

III.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz.759 ze zm.). 

III.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

III.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



2 
 

 

III.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

III.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępny formularz ofertowy oraz 

dokumentacja techniczna zamówienia: http:/www.bip.bobolice.pl w przedziale Roboty 

budowlane. 

III.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 21.06.2011 godzina 11:00, miejsce: Ofertę z załącznikami należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego, w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, 

do dnia 21.06.2011 r. do godziny 11:00 – sekretariat, I piętro. 

III.3.3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2011 r., o godz. 1115  w siedzibie 

Zamawiającego - sala konferencyjna nr 5. 

 

 

BURMISTRZ  BOBOLIC 

MIECZYSŁAWA BRZOZA 


